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 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 2 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 05/2020ישיבת וועדת כספים מספר  
 

   : נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 ממלא מקום וסגן ראש העיר   -   מר יוסי אזריאל  •

 ראש העיר חבר מועצה וסגן    -   עמירם מסס מר   •

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 העירייה   מנכ"ל   -   מר ליאור טרגן  •

 

 חסרים: 

 חבר מועצה   -    מר ירון סלמן  •

 

 

  



 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 3 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 על סדר היום:

 5 ................ פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  .1

גן בשכונת שער הרקפות על סך    3פתיחת תב"ר בניית   1.1 כיתות 

מימון    3,000,000 מקור  משרד    2,366,415שקלים  שקלים, 

 5 ...... שקלים קרנות השבחה נאות אפק.   633,585  - החינוך ו 

שקלים,    200,000על סך    2020פתיחת תב"ר מיחשוב העירייה   1.2

 5 .................................... מקור מימון קרן עודפי תברים. 

פתיחת תב"ר הסדרי בטיחות צומת רחובות בגפן דפנה על סך   1.3

מימון    350,000 מקור  משרד    245,000שקלים,  שקלים 

 5 ..................... שקלים קרן סלילה.   105,000  - התחבורה ו 

בטיחות   1.4 והתקני  כבישים  סימון  תב"ר  על    2019-2020פתיחת 

מימון    93,665סך   מקור  משרד    65,566שקלים,  שקלים 

 5 ....................... שקלים קרן סלילה.   28,099  - התחבורה ו 

  78,706פתיחת תב"ר הצטיידות כללית בית ספר פסגות על סך   1.5

 5 .............................. שקלים, מקור מימון משרד החינוך. 

  20,000פתיחת תב"ר הצטיידות ספריה בית ספר פסגות על סך   1.6

 5 .............................. שקלים, מקור מימון משרד החינוך. 

למידה   1.7 מרחב  תב"ר  סך    M21פתיחת  על  פסגות  ספר  בית 

 5 ...................שקלים מקור מימון משרד החינוך.   180,000

  42,857פתיחת תב"ר מענה לאיום סייבר בשעת חרום על סך   1.8

מימון   ו   30,000שקלים, מקור    12,857  - שקלים משרד הפנים 

 5 ................................................ שקלים קרן השבחה. 

גינון   1.9 ועבודות  ציבור  (  1486)   2020פתיחת תב"ר שדרוג מבני 

סך   מימון    500,000על  מקור  קרן    225,000שקלים,  שקלים 

 6 .......... שקלים קרן השבחה.   275,000- לשטחים ציבוריים ו 



 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 4 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 6 ........ הגדלת, שינוי, סגירה תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים(  .2

) הג  2.1 העיר  תמרור  הסדרת  תב"ר  סך  1416דלת  על   )250,000  

 6 ........................ שקלים, מקור מימון קרן עודפי תב"רים. 

2.2  ( גוריון  בן  שד'  אופניים  שביל  תב"ר  סך  1337הגדלת  על   ,)

 6 ............... שקלים, מקור מימון קרן עודפי תברים.   45,000

2.3  ( שקלים,    500,000( על סך  1335הגדלת תב"ר שער הרקפות 

 6 .................................. מקור מימון השבחה נאות אפק. 

2.4  ( תב"ר  סך  1424הגדלת  על  שושנים  גנ"י  שקלים,    192,325( 

 6 ........................................... מקור מימון מפעל הפיס. 

 7 .................................................. מונח לידיעה   - שונות  .3

 7 .............................. 1תקופה    2020הצגת דו"ח רבעוני   3.1

 
  



 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 5 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 פרוטוקול 

 חדשים )תקציבים בלתי רגילים(  פתיחת תבר"ים   .1

  על סך כיתות גן בשכונת שער הרקפות    3בניית    פתיחת תב"ר  1.1
מימון    שקלים   3,000,000 משרד    , שקלים   2,366,415מקור 

 קרנות השבחה נאות אפק.   שקלים   633,585  - החינוך ו 

העירייה   1.2 מיחשוב  תב"ר  סך   2020פתיחת    200,000  על 
 . מקור מימון קרן עודפי תברים   , שקלים 

דפנה   1.3 בגפן  רחובות  צומת  בטיחות  הסדרי  תב"ר  על  פתיחת 
מימון    , שקלים   350,000  סך  משרד    שקלים   245,000מקור 

 קרן סלילה.   שקלים   105,000  - התחבורה ו 

על    2019-2020פתיחת תב"ר סימון כבישים והתקני בטיחות   1.4
מימון    , שקלים   93,665  סך  משרד    שקלים   65,566מקור 

 קרן סלילה.   שקלים   28,099  - התחבורה ו 

כללית   1.5 הצטיידות  תב"ר  ספר פתיחת  סך פסגות    בית    על 
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   78,706

ספריה   1.6 הצטיידות  תב"ר  ספר פתיחת  סך פסגות    בית    על 
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   20,000

למידה   1.7 מרחב  תב"ר  ספר   M21פתיחת  סך פסגות    בית    על 
 מקור מימון משרד החינוך.   שקלים   180,000

  42,857  על סך פתיחת תב"ר מענה לאיום סייבר בשעת חרום   1.8
ו   שקלים   30,000מקור מימון    , שקלים    12,857  - משרד הפנים 
 . קרן השבחה   שקלים 



 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 6 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

(  1486)   2020פתיחת תב"ר שדרוג מבני ציבור ועבודות גינון   1.9
סך  מימון  שקלים   500,000  על  מקור  קרן    שקלים   225,000, 

 קרן השבחה.   שקלים   275,000- לשטחים ציבוריים ו 

 החלטה: 
 . אושר פה אחד 

 

תבר"ים ,  שינוי ,  הגדלת  .2 בלתי  )תקצי   סגירה  בים 
 רגילים( 

  250,000  על סך (  1416הסדרת תמרור העיר )   הגדלת תב"ר  2.1
 מקור מימון קרן עודפי תב"רים.   , שקלים 

2.2  ( גוריון    על סך (,  1337הגדלת תב"ר שביל אופניים שד' בן 
 . מקור מימון קרן עודפי תברים   , שקלים   45,000

2.3  ( הרקפות  שער  תב"ר  סך (  1335הגדלת    500,000  על 
 מקור מימון השבחה נאות אפק.    , שקלים 

,  שקלים   192,325  על סך שושנים  ( גנ"י  1424הגדלת תב"ר )  2.4
 מקור מימון מפעל הפיס. 

 החלטה: 
 אושר פה אחד. 

  



 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 7 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 מונח לידיעה   - שונות  .3

 1תקופה    2020ח רבעוני  " הצגת דו  3.1

 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  



 ( בהיוועדות מרחוק )   05/2020פרוטוקול וועדת כספים  
 "פ תש ,  ח' סיוון ,  ראשון יום  

 8 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 קובץ החלטות 

 

 6 ................................................................. אושר פה אחד. החלטה:  

 6 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 


